一、须知前附表

01 项目名称 广元市苍溪县农业融资担保有限公司年度审计服务采购。

02 服务内容
包括年度财务报告审计、工资总额清算专项审计、融资担保增量降费奖补申

报专项审计和呆账核销专项审计。

03 服务地点 苍溪县

04 发包方式 竞争性谈判

05 承包方式
以总包干方式承包；中选人应当按照合同约定履行义务，完成中选项目。不

得向他人转让中选项目，也不得将中选项目肢解后分别向他人转让。

06 质量标准 达到国家行业质量验收 合格 标准

07 服务期限 三年

08 最高限价
¥18000.00 元/年（大写：人民币壹万捌仟元/年），三年总限价¥54000.00

元（大写：人民币伍万肆仟元整）。

09
拟签定合同

的主要条款

1.合同价款的确定：合同价款为中选人的报价。

2.合同价款采用方式：合同约定。

3.合同价款调整：合同约定。

4.合同价款支付：合同约定。

5.合同争议解决：由甲乙双方协商解决，经协商不能解决的，可以向项目当

地人民法院提起诉讼。

10
供应商

能力

1.资质要求：具备行政主管部门颁发的《会计师事务所执业证书》；

2.人员要求：项目负责人具有注册会计师执业证书，且在事务所注册并年检

有效。

11
服务报价

方式

本次报价采用直接报价法，供应商的报价均包括完成该项目的成本、利润、